
令和７年度 運動会 

江東区立数矢小学校 

スローガン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 ： 令和７年５月２５日（日）８時２０分 開始 １３時３０分 終了 予定 ※１４時１０分下校 

      ※雨天時順延 ５月２７日（火） 延期の場合は、全学年５時間授業です。 

実施の可否は当日７時１５分に「すぐーる」でお知らせします。 

場 所 ： 数矢小学校 校庭 

 

【受付について】 

・右の受付フォームより事前に受付をすませてから 

ご来校ください。 

・事前受付がされていない場合は、当日受付にて 

行ってください。 

・来校される際は、必ず運動会用の名札を着用して 

ください。 

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、こどもたちと学校を応援してくだ

さり、ありがとうございます。 

さて、下記の通り令和７年度運動会を開催いたします。今年度は１日で実施し、「開会式」「低学年の部」「中学の

部」「高学年の部」と、こどもたちも入れ替え制にして他学年の表現種目を生で鑑賞し、短距離走を皆様と一緒に応

援します。午後は、全校のこどもたちのみで高学年リレーと閉会式を行います。 

保護者の皆様には、今年度もこどもたちの学年に合わせての入れ替え制にご協力をお願いします。特に、正面は

対象学年の保護者優先とします。譲り合いにご協力ください。 

こどもたち一人一人が思いっきり楽しんで表現し、全力で駆け抜けます。ご多用のこととは存じますが、ぜひご

来校いただき、こどもたちにあたたかい拍手を送って、一緒に盛り上げてくださいますよう、どうぞよろしくお願

いいたします。 

令和７年５月吉日                      江東区立数矢小学校長 澤田 純二 



プログラム  （競）競技 （表）表現 

８：２０ 開会式 

１．  開会式 

２．  応援合戦 

 

８：４５ 中学年の部 

３．（競）３年生 短距離走       

４．（競）４年生 短距離走 

５．（表）カラフルナッツ           ・・・・・ ３ 年 

６．（表）空の声が聞きたくて in Kazuya    ・・・・・ ４ 年 

 

９：５５ 低学年の部 

７．（競）１年生 短距離走 

８．（競）２年生 短距離走 

９．（表）じょいふる KAZUヤー☆         ・・・・・ １ 年 

10．（表） We are!              ・・・・・ ２ 年 

 

１１：０５ 高学年の部 

11．（競）５年生 短距離走 

12．（競）６年生 短距離走 

13．（表）数矢ソーラン 2025 ～躍動 ～      ・・・・・ ５ 年 

14．（表） Unlimited ～みんなの絆は無限大～   ・・・・・ ６ 年 

 

～ 給食 ～ 

 

１３：１０ 午後の部 

15．  リレー 

16．  閉会式 

 

 



〈会場図〉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

※お子さんが出場する演技のみ、正面の対象優先エリアの場所から参観できます。 

※保護者の方々の入場は東門、退場は南門をご利用ください。 

※参観席は一方通行となっています。矢印の方向にお進みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



〈会場図 短距離・リレー〉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項 

・場所取りや、他の方の参観の妨げとなるものについては、一切持ち込むことはできません。 

（日傘、三脚、アウトドアの椅子、自撮り棒など） 

・ベビーカーでお越しの方は、東口の受付に一度預けていただきます。お帰りの際は、一度出口から出ていた

だき、受付まで取りに戻るようにお願い致します。 

・トイレは、校舎内１Fの保健室前のトイレのみご利用いただけます。（土足でお入りください。） 

・敷地外からフェンス越しの撮影等はご遠慮ください。 

・自転車でのご来校はお控えください。近隣の公園等での駐輪もお控えください。 

・ペットを連れての入校はできません。 

 


